ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – EDUCADOR SOCIAL

EDITAL Nº 151/2020 –  RESULTADO PÓS AVALIAÇÃO PSICOSSOCIAL

Edital de Abertura nº 118, de 27 de agosto de 2019

O  MUNICÍPIO DE PELOTAS,  por  meio da  Secretaria de Administração e Recursos Humanos,

torna  pública  a  HOMOLOGAÇÃO do  RESULTADO  PÓS  AVALIAÇÃO  PSICOSSOCIAL do

Processo de Seleção Simplificada para admissão em contrato administrativo na função de  Educador

Social, conforme Lei Municipal nº 5.011, de 23 de dezembro de 2003, alterada pela Lei Municipal nº

5.656, de 29 de dezembro de 2009 e nos termos da Lei Municipal autorizativa nº 6.736, de 22 de agosto

de 2019.

O  Resultado  da  Avaliação  Psicossocial,  Anexo  I,  e  o  Resultado  Final,  Anexo  II do  presente  Edital,

encontram-se disponíveis no site www.pelotas.com.br/concursospublicos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 14 de agosto de 2020.

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Diretora de Recursos Humanos

EDUARDO DAUDT SCHAEFER

Secretário de Administração e Recursos Humanos de Pelotas/RS

1

http://www.pelotas.com.br/concursospublicos